33 陈荣壮 有限合伙人   0.90  0.48%

34 莫寿益 有限合伙人   0.80  0.43%

合计   186.63  100.00%

（五）发行人股东穿透核查情况

截至本招股说明书签署日，发行人在册股东穿透核查情况如下：

序号 股东姓名/名称 股东性质 穿透股东人数

1 肖迪 自然人

135（注）

2 深圳合舟联成投资管理企业（有限合伙） 员工持股平台

3 深圳合舟联享投资管理企业（有限合伙） 员工持股平台

4 深圳合舟聚沙投资管理企业（有限合伙） 员工持股平台

5 深圳合舟聚成投资管理企业（有限合伙） 员工持股平台

深圳汉弘数字印刷集团股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-83

序号 股东姓名/名称 股东性质 穿透股东人数

6 李明喜 自然人

7
宁波梅山保税港区君度德瑞股权投资管理中心

（有限合伙）
私募基金 1

8 深圳市领誉基石股权投资合伙企业（有限合伙） 私募基金 1

9
深圳市富海新材二期创业投资基金合伙企业（有

限合伙）
私募基金 1

10
湖南天巽高端制造产业投资基金合伙企业（有限

合伙）
私募基金 1

11
宁波梅山保税港区加泽北瑞投资合伙企业（有限

合伙）
合伙企业 6

12 湖南天巽柏智投资合伙企业（有限合伙） 私募基金 1

13 深圳市福田区中洲铁城创业投资企业（有限合伙） 私募基金 1

14
宁波梅山保税港区慧辉股权投资合伙企业（有限

合伙）
私募基金 1

15 深圳市知盛投资合伙企业（有限合伙） 合伙企业 2

16 深圳前海松禾产业投资合伙企业（有限合伙） 私募基金 1

17 深圳市创赛基金投资管理有限公司 有限责任公司 10

合计  161

注：肖迪、合舟联成、合舟联享、合舟聚沙、合舟聚成、李明喜剔除重复股东后，合计

股东人数为 135。

发行人股东人数穿透计算合计 161 人，不存在持股人数超过 200 人的情形。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本结构

本次发行股份全部为公开发行新股，不涉及公司股东公开发售股份。公司本

次发行前总股本为 37,090.9090 万股，本次拟向社会公众公开发行不超过

9,308.0910 万股人民币普通股，占发行后公司总股本的比例不低于 10%，全部为

公司公开发行的新股，公司原有股东不公开发售股份，本次发行前后公司股本结

构如下表所示：

序号 股东姓名/名称

本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

股本数量（股）
所占比例

（%）

股本数量

（股）

所占比例

（%）

1

深圳合舟联成投

资管理企业（有

限合伙）

137,944,800  37.19 137,944,800 29.73

2

深圳合舟联享投

资管理企业（有

限合伙）

113,904,600  30.71 113,904,600 24.55

深圳汉弘数字印刷集团股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-84

序号 股东姓名/名称

本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

股本数量（股）
所占比例

（%）

股本数量

（股）

所占比例

（%）

3 肖迪 35,480,505  9.57 35,480,505 7.65

4

宁波梅山保税港

区君度德瑞股权

投资管理中心

（有限合伙）

27,320,000  7.37 27,320,000 5.89

5

深圳市领誉基石

股权投资合伙企

业（有限合伙）

14,181,820  3.82 14,181,820 3.06

6

深圳合舟聚沙投

资管理企业（有

限合伙）

11,823,000  3.19 11,823,000 2.55

7

深圳合舟聚成投

资管理企业（有

限合伙）

8,958,000  2.42 8,958,000 1.93

8

深圳市富海新材

二期创业投资基

金合伙企业（有

限合伙）

5,454,545  1.47 5,454,545 1.18

9

湖南天巽高端制

造产业投资基金

合伙企业

（有限合伙）

3,272,725  0.88 3,272,725 0.71

10

宁波梅山保税港

区加泽北瑞投资

合伙企业

（有限合伙）

3,260,000  0.88 3,260,000 0.70

11

湖南天巽柏智投

资合伙企业（有

限合伙）

2,181,820  0.59 2,181,820 0.47

12 李明喜 2,000,000  0.54 2,000,000 0.43

13

深圳市福田区中

洲铁城创业投资

企业

（有限合伙）

1,636,365  0.44 1,636,365 0.35

14

深圳市创赛基金

投资管理有限公

司

1,636,365  0.44 1,636,365 0.35

15

宁波梅山保税港

区慧辉股权投资

合伙企业

（有限合伙）

1,090,910  0.29 1,090,910 0.24

16

深圳前海松禾产

业投资合伙企业

（有限合伙）

545,455  0.15 545,455 0.12

17
深圳市知盛投资

合伙企业（有限
218,180  0.06 218,180 0.05

深圳汉弘数字印刷集团股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-85

序号 股东姓名/名称

本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

股本数量（股）
所占比例

（%）

股本数量

（股）

所占比例

（%）

合伙）

18 社会公众股 - - 93,080,910 20.06

合计 370,909,090 100.00 463,990,000 100.00

（二）本次发行前的前十名股东情况

截至本招股说明书签署日，公司前十名股东情况如下：

序号 股东姓名/名称 持股数（股） 持股比例

1
深圳合舟联成投资管理企业（有限合

伙）
137,944,800  37.19%

2
深圳合舟联享投资管理企业（有限合

伙）
113,904,600  30.71%

3 肖迪 35,480,505  9.57%

4
宁波梅山保税港区君度德瑞股权投

资管理中心（有限合伙）
27,320,000  7.37%

5
深圳市领誉基石股权投资合伙企业

（有限合伙）
14,181,820  3.82%

6
深圳合舟聚沙投资管理企业（有限合

伙）
11,823,000  3.19%

7
深圳合舟聚成投资管理企业（有限合

伙）
8,958,000  2.42%

8
深圳市富海新材二期创业投资基金

合伙企业（有限合伙）
5,454,545  1.47%

9
湖南天巽高端制造产业投资基金合

伙企业（有限合伙）
3,272,725  0.88%

10
宁波梅山保税港区加泽北瑞投资合

伙企业（有限合伙）
3,260,000  0.88%

（三）发行人前十名自然人股东及其在发行人处任职情况

截至本招股说明书签署日，公司前十名自然人股东在公司任职情况如下：

序号 股东姓名 持股数（股） 持股比例 任职情况

1 肖迪 35,480,505  9.57% 董事长

2 李明喜 2,000,000 0.54%

担任珠海东昌法定代表人、

执行董事兼经理、爱普林特

法定代表人、执行董事兼经

理

（四）发行人国有股份及外资股份情况

截至本招股说明书签署日，发行人不存在国有股东与外资股东持股的情况。

深圳汉弘数字印刷集团股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-86

（五）最近一年发行人新增股东的持股数量及变化情况

最近一年，公司新增股东的情况如下：

入股时间
最近一年新

增股东
持股变化情况 定价方式

2019 年 5 月 28 日

君度德瑞

以 25.00 元/每出资额购买张政持

有的 546.40 万元出资额，股权转

让后出资比例为 7.59%
协商定价，结合当时

的经营情况及公司

2018 年的盈利状

况 ， 确 定 价 格 为

25.00 元/股

加泽北瑞

以 25.00 元/每出资额购买张政持

有的 65.20 万元出资额，股权转让

后出资比例为 0.91%

李明喜

以 25.00 元/每出资额购买蔡永略

和肖映富分别持有的 4.00 万元、

2.40 万元出资额，股权转让后出

资比例为 0.09%

2019 年 6 月 13 日 李明喜

以 25.00 元/每出资额购买肖迪持

有的 33.60 万元出资额，股权转让

后出资比例为 0.56%

协商定价，结合当时

的经营情况及公司

2018 年的盈利状

况 ， 确 定 价 格 为

25.00 元/股

2019 年 9 月 11 日

领誉基石

以货币增资 218.18 万元注册资

本，增资价格为 45.83 元/每出资

额；以 45.83 元/每出资额购买合

舟联享持有的 63.43 万元出资额；

增资及股权转让后出资比例为
3.82%

协商定价，结合当时

的经营情况及公司

未 来 预 期 盈 利 状

况 ， 确 定 价 格 为

45.83 元/股